
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.72.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw ulic

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)

) w związku z §3 ust. 2 pkt 3, §5 ust. 1, §6 Uchwały Nr ORN.V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 2007 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2007 r. Nr 41 poz. 666), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami ulic Mereckiego i Bohaterów Białostocczyzny jest wybór nowych nazw 
ulic w związku z wynikającym z ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) obowiązkiem 
zmiany nazw, których dotyczy ww. ustawa, w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie tej ustawy, tj. od dnia 2 września 
2016 r.

2. Konsultacje odbędą się w formie ankiety poprzez zbieranie pisemnych propozycji nazw ulic na przesłanych 
formularzach pomocniczych stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Termin dostarczenia ankiet do dnia 31 maja 2017 r.

4. Wypełnione ankiety należy dostarczyć w jednej z wybranych form:

1) przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Olecku, Plac Wolności 3, 19-400 Olecko;

2)  złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Olecku, pok. 12 w godzinach pracy urzędu tj. 730 - 1530;

3) przesłać pocztą elektroniczną skan wypełnionej i podpisanej ankiety na adres: um@um.olecko.pl.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Grzegorz Kłoczko

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730

Id: D7B427E5-DD14-4D0B-8B1E-BF5AA2D27BCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.72.2017

Pełniącego Funkcję Burmistrza Olecka

z dnia 16 maja 2017 r.

........................................................................

imię i nazwisko

…………………………………………………………..

adres zamieszkania

………………………………………………………….

ANKIETA

W związku z wynikającą z ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) koniecznością 
zmiany nazwy ul. Mereckiego, uwzględniając dotychczasowe propozycje oraz zasadę uporządkowanego charakteru 
nadawanych nazw ulic w mieście Olecko, proponuję nadanie nazwy*:

Brzechwy

Gałczyńskiego

Herberta

Hłaski

Korczaka

Krasickiego

Krasińskiego

Lema

Leśmiana

Osieckiej

Różewicza

Stachury

Szymborskiej

Ks. Twardowskiego

Wańkowicza

Wojtyły

Woronicza

Wyspiańskiego

inna ………………………………………………………………..

(wpisać proponowaną nazwę)

* zaznaczyć znakiem „x” jedną wybraną propozycję

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby prowadzonych konsultacji w sprawie nadania 
nazwy ulicy, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922)

…………………………………………………

podpis

Id: D7B427E5-DD14-4D0B-8B1E-BF5AA2D27BCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ORN.0050.72.2017

Pełniącego Funkcję Burmistrza Olecka

z dnia 16 maja 2017 r.

........................................................................

imię i nazwisko

…………………………………………………………..

adres zamieszkania

………………………………………………………….

ANKIETA

W związku z wynikającą z ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) koniecznością 
zmiany nazwy ul. Bohaterów Białostocczyzny, uwzględniając dotychczasowe propozycje oraz zasadę uporządkowanego 
charakteru nadawanych nazw ulic w mieście Olecko, proponuję nadanie nazwy*:

Brzechwy

Gałczyńskiego

Herberta

Hłaski

Korczaka

Krasickiego

Krasińskiego

Lema

Leśmiana

Osieckiej

Różewicza

Stachury

Szymborskiej

Ks. Twardowskiego

Wańkowicza

Wojtyły

Woronicza

Wyspiańskiego

inna ………………………………………………………………..

(wpisać proponowaną nazwę)

* zaznaczyć znakiem „x” jedną wybraną propozycję

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby prowadzonych konsultacji w sprawie nadania 
nazwy ulicy, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922)

…………………………………………………

podpis

Id: D7B427E5-DD14-4D0B-8B1E-BF5AA2D27BCD. Podpisany Strona 1




